
 

МОБУ «Троицкая СОШ им. 

Ткаченко А.П.» 
Бузулукского района 

Оренбургской области 
 

П Р И К А З  № 149 

от « 27 » августа 2024 г. 
461024, Оренбургская область, Бузулукский район, с. 

Троицкое, ул. Садовая, 48 

www.troick56.ru 

e-mail: school@troick56.ru, 190042troick56@mail.ru  

Тел/факс. 8(35342) 6-42-47 
 

 

Об утверждении рабочих программ 

по предметам и курсам внеурочной 

деятельности 

 

В соответствии с пунктом 2 статьи 30 Федерального закона «Об 

образовании в Российской Федерации», приказом Министерства образования 

и науки Российской № 1015 «Об утверждении Порядка организации 

деятельности по основным общеобразовательным программам - 

образовательным программам начального общего, основного общего и 

среднего общего образования» (раздел 2, пункты 10,19), с изменениями от 17 

июля 2015 года №734) и в целях реализации образовательных программ в 

2024/2025 учебном году в МОБУ «Троицкая СОШ им . Ткаченко А.П.» 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить на 2024/2025 учебный год следующие рабочие программы: 

1.1. РП Русский язык 1-4 класс 

1.2. РП Литературное чтение 1- 4 класс 

1.3. РП Математика 1-4 класс 

1.4. РП Окружающий мир 1- 4 класс 

1.5. РП Музыка 1-4 класс 

1.6. РП Труд (технология) 1-4 класс 

1.7. РП Изобразительное искусство 1-4 класс 

1.8. РП Физическая культура 1-4 класс 

1.9. РП ОРКСЭ 4 класс 

1.10. РП УК «Финансовая грамотность» 1-3 класс 

1.11. РП Иностранный язык (английский) 2-4 класс 

1.12. РП Русский язык 5-9 класс 

1.13. РП Литература 5-9 класс 

1.14. РП Математика 5-6 класс 

1.15. РП Биология 5-9 класс 

1.16. РП География 5-9 класс 

1.17. РП История 5-9 класс 

1.18. РП Обществознание 6-9 класс 

1.19. РП Музыка 5-8 класс 

1.20. РП ОДНКНР 5-6 класс 

http://www.troick56.ru/
mailto:school@troick56.ru
mailto:190042troick56@mail.ru


1.21. РП Физическая культура 5-9 класс 

1.22. РП Геометрия 7-9 класс 

1.23. РП Химия 8-9 класс 

1.24. РП ОБЗР 8-9 класс 

1.25. РП Труд(технология) 5-9 класс 

1.26. РП Алгебра 7-9 класс 

1.27. РП Физика 7-9 класс 

1.28. РП УК «Геометрия вокруг нас» 5-8 класс 

1.29. РП УК «Финансовая грамотность» 7-8 класс 

1.30. РП Изобразительное искусство 5-7 класс 

1.31. РП Информатика 7-9 класс 

1.32. РП Вероятность и статистика 7-9 класс 

1.33. РП Иностранный язык (английский) 5-9 класс 

1.34. РП УК «Смысловое чтение» 5 класс 

1.35. РП УК «Говорим правильно» 9 класс 

1.36. РП Русский язык 10-11 класс 

1.37. РП Алгебра и начала анализа 10-11 класс 

1.38. РП Геометрия 10 -11 класс 

1.39. РП Физика 10-11 класс 

1.40. РП Вероятность и статистика 10-11 класс 

1.41. РП Информатика 10-11 класс 

1.42. РП Обществознание. Базовый уровень 10-11 класс 

1.43. РП Обществознание. Углубленный уровень 10-11 класс 

1.44. РП Биология. Базовый уровень10-11 класс 

1.45. РП Биология. Углубленный уровень 10-11 класс 

1.46. РП Литература 10-11 класс 

1.47. РП ОБЗР 10-11 класс 

1.48. РП Физическая культура 10-11 класс 

1.49. РП УК «Создание сочинений разных жанров» 10-11 класс 

1.50. РП УК «Загадки истории» 10-11 класс 

1.51. РП Индивидуальный проект 10-11 класс 

1.52. РП УК «Практикум по математике» 10-11 класс 

1.53. РП Иностранный язык (английский) 10-11 класс 

1.54. АРП Речь и альтернативная коммуникация 5 класс 

1.55. АРП Математические представления 5 класс 

1.56. АРП Окружающий природный мир 5 класс 

1.57. АРП Человек 5 класс 

1.58. АРП Домоводство 5 класс 

1.59. АРП Окружающий социальный мир 5 класс 

1.60. АРП Музыка и движения 5 класс 

1.61. АРП Изобразительная деятельность 5 класс 

1.62. АРП Адаптивная физическая культура 5 класс 

1.63. АРП Сенсорное развитие 5 класс 



1.64. АРП Предметно-практические действия 5 класс 

1.65. АРП Альтернативные коммуникация 5 класс 

1.66. АРП Двигательное развитие 5 класс 

1.67. АРП Русский язык 6,8 класс 

1.68. АРП Чтение (литературное чтение) 6,8 класс 

1.69. АРП Математика 6,8 класс 

1.70. АРП Информатика 8 класс 

1.71. АРП Природоведение 6 класс 

1.72. АРП Биология 8 класс 

1.73. АРП География 6,8 класс 

1.74. АРП Основы социальной жизни 6,8 класс 

1.75. АРП Мир истории 6 класс 

1.76. АРП История Отечества 8 класс 

1.77. АРП Адаптивная физическая культура 6,8 класс 

1.78. АРП Профильный труд 6,8 класс 

1.79. АРП Психокоррекционные занятия 6,8 класс 

1.80. АРП Ритмика 

1.81. РП КВД «Разговоры о важном» 1-4 класс 

1.82. РП КВД «Разговоры о важном» 5-9 класс 

1.83. РП КВД «Разговоры о важном» 10-11 класс 

1.84. РП КВД «Россия – мои горизонты» 6-11 класс 

1.85. РП КВД «Бином» 10-11 класс 

1.86. РП КВД «Живое слово» 10-11 класс 

1.87. РП КВД «Человек и закон» 10-11 класс 

1.88. РП КВД «Моё Оренбуржье» 1-4 класс 

1.89. РП КВД «Умники и умницы» 3 класс 

1.90. РП КВД «Умелые ручки» 1 класс 

1.91. РП КВД «Хочу всё знать» 2,4 класс 

1.92. РП КВД «Робототехника» 7-8 класс 

1.93. РП КВД «Вокруг света» 9 класс 

1.94. РП КВД «Русское слово» 9 класс 

1.95. РП КВД «Формула успеха» 9 класс 

1.96. РП КВД «Спортивный туризм» 8-9 класс 

1.97. РП КВД «Хранители истории» 7-8 класс 

 

2. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора 

Поляница О.С. 

 

М.П. Директор МОБУ "Троицкая СОШ 

им. Ткаченко А.П.": 

 

 

 

В.Г. Ярков  

 


		2024-08-27T09:17:16+0500
	Ярков Вячеслав Геннадьевич




